
Reitin perustiedot

Lähtöpiste: 
Vesiltä tultaessa Karhulahti. 
Puiston sisääntuloporteista 
Saarijärvi on lähinnä Olhavaa ja Korpin-
kierrosta. Metsäautotietä pitkin matkaa 
kertyy noin kolme kilometriä, jonka voi 
taittaa myös maastopyörällä. Vaihtoeh-
toisesti voi käyttää karttaan merkittyjä 
patikointireittejä.

Pituus: 4,3 km
Kesto: 2-3 tuntia

Kuljettavissa: Sulanmaan aikaan. 
Reitillä ei ole talvikunnossapitoa. 

Vaativuus: Osa reitistä on helppokul-
kuista metsätietä. Nousu Olhavan-
vuoren päälle on vaativampi korkeus-
erojen vuoksi. 

Reittimerkinnät: Kaikki Repoveden 
reitit on merkitty maastoon oransseilla 
maalimerkeillä. Viittojen Korpin-
kierros-symbolit auttavat pysymään 
oikealla reitillä. Suositeltava kier-
tosuunta myötäpäivään, jolloin parhaat 
maisemat jäävät loppupuolelle.

Nähtävää ja koettavaa: Olhavanvuo-
relta avautuva maisema Olhavan-
lammen ylitse. Suomen paras suoraan 
vedestä nouseva kiipeilykallio. Mänty-
metsät ja siirtolohkareet. Kaakkureiden 
soidinhuudot keväisin.

Varusteet: Säänmukaiset retkeilyva-
rusteet, kengät joilla on hyvä kävellä, 
alueen kartta ja omat WC-paperit. 
Kiikarit lintujen tarkkailuun. Tulenteko-
välineet nuotion sytyttämiseen.

Reitin varrella on Olhavan kaivo. 
Tarkista kaivoveden juomakelpoisuus 
Repoveden Luontoon.fi sivuilta (kts. 
palvelut)

Vinkkejä liikkumiseen

• Repovedellä retkeillään roskatto-
masti, joten tuo tullessasi pois kaikki 
minkä puistoon veitkin. 
• Olhavanlammella ja –vuorella
pesii useita lintuja. Ota linnut
huomioon reitillä kulkiessasi ja anna
niille pesimärauha.
• Koirat ovat tervetulleita puistoon
ainoastaan kytkettyinä.
• Voit kerätä marjoja ja sieniä. Kivet
ja kasvit saavat jäädä puistoon.

Repoveden 
kansallispuisto

Lisätietoja ja ideoita retken 
suunnitteluun ja ajankohtaista 
tietoa: www.luontoon.fi/repovesi

 repovesikansallispuisto

Repoveden virtuaaliopas:
www.visitrepovesi.fi

Korpinkierros kulkee Repo-
veden metsämaisemissa 
pujotellen honkien ja siirto-
lohkareiden välissä. 

Reitiltä avautuu näkymä 
Olhavanlammelle, joka 
on tunnettu kaakkureiden 
pesimälampena. Keväisin 
kaakkureiden soidinhuudot 
kaikuvat kallioilla ja voti 
nauttia luonnon konsertista 
parhaimmillaan. Annathan 
kaakkureille pesimärauhan 

ja vältät oleskelua Olhavan-
lammen rannalla. 

Lammella asuu kesäisin 
myös joutsenia ja Olhavan-
kallion ovat valloittaneet 
kiipeilijöiden lisäksi korpit, 
jotka rakentavat pesänsä 
jyrkänteille. Kiikarit on hyvä 
pakata mukaan, jos mielii 
tarkkailla lintujen puuhia 
lähempää. 

4,3 km rengasreitti

Korpinkierros

K U V A : S A A R A L A V I 

K U V A :  L A S S I  K U J A L A

Rengasreitin länsipuoli on 
helppokulkuista maastoa. 
Olhavanlammen pohjois-
päässä reitti alkaa kohota 
hiljalleen kallion päälle, 
jossa reitin itäpuoli kulkee. 
Alastulo kalliolta on hieman 
jyrkempi. Länsipuoli on osa 
Mäntyharju-Repovesi-maas-
topyöräilyreitistöä. 

Kulje kaikki aistit avoinna 
ja anna luontokokemuksen 
rauhoittaa ja virkistää!



Tuuletar «Туулетар» (речной трамвай) - круизны
й м

арш
рут 

Tuuletar (vesibussi) - risteilyretti  • Tuuletar (vattenbus) - kryssningrut   •  Tu
ule

tar (w
a

te
r bu

s) - cruising
 route  

Koppelonkierros 
            8,3 km

Ketunlenkki 
         3,5 km

Korpinkierros 
            4,3 km

“Ketunlossi / Fox ferry” 
 - vaijerilautta
 - dragflotten 
 - cable ferry
  - паром

1,2

2,2

1,4

0,7

0,8

0,9

0,6

0,3

0,2 0,6
0,2

3,3
0,6

0,5

1,
1

0,8

0,3

0,2

0,6

2,0

1,0

0,7

0,6

0,6

1,00,7

0,
9

1,0

1,0

1,2

0,2

0,2

0,5

1,2

1,
0

0,5

1,
4

0,7

0,8

0,70,4

0,
6

0,9

0,6

1,9

0,8
0,3

0,6

0,
3

0,
3

0,5

0,
3

Kaakkurinkierros 
            26,0 km

Hauklampi

Kirnulampi

Rajalampi

Tuppilampi

Heinistölahti

Karjolahti

Rajalammit

Lapinsalmi

Karhulahti

Olhava

Olhavanvuori

Sukeltajaniemi

Kirnukangas

Valkjärvi

Lojukoski

Sulkusalmi

Määkijä

Talas

Kapiavesi

Katajajärvi

Mustanlamminvuori

Mustavuori

Vuohijärvi

Repovesi

Tervajärvi

Kapiavesi

Saarijärvi

Koskijärvi

Loju-
lampi

Särkijärvi

Valkjärvi

Ristijärvi

Olhavanlampi

Katajajärvi

Katajavuori

Korkiasaari

Kirjokivi

Hillosensalmi

Pajusaari Kuutinlahti

Hermusenlahti

Tihvetniemi

Voikoski, 
Mäntyharju, 
Mikkeli / S:t Michel

Voikoski

Kuutin Kolo

Repovesi

Majasaari

Myllysaari

Korpisaari

Lehtisaari

Kaatiosaari

Patasaari

Kirjokiven kartano

Hermunen

Myllylampi

Musta-
lampi

Tolonen

Karhusaari

Lapinsalmi
Navigaattoriosoite / Navigatoradress 
Navigator address / Адрес для навигатора:
Riippusillantie 55 
Paikkakunta / Kommun / City / Муниципалитет: 
Kouvola 
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Navigaattoriosoite / Navigatoradress 
Navigator address / Адрес для навигатора:
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Repoveden kansallispuisto 
Repovesi Nationalpark  
Repovesi National Park  
Национальный парк “Repovesi” 

Arnikotkan metsän luonnonsuojelualue 
Aarnikotka skog naturskyddområde
Aarnikotka Forest Nature Reserve   
Заказник “Aarnikotka”

Opastustaulu - Informationstavla -  
Information board - Информационный стенд   

Pysäköintialue - Parkeringsplats -
Parking - Парковка 

Kaivo - Brunn - 
Well - Питьевая вода 

Tulentekopaikka - Eldplats - 
Camp-fire place - Кострище 

Keittokatos - Kokskjul - 
Cooking shelter - Летняя кухня 

Laavu - Skärmskydd -
Lean-to shelter - Навес 

Varauskota - Hyreskåta - 
Rental lapp hut - Чум (аренда)

Vuokrakämppä - Hyresstuga -
Rental cabin - Изба (аренда) 

Leirialue (varattava) - Lägerområde (reserverbart) 
Camp (reservable) - Кемпинг

Näkötorni - Utsiktstorn - 
Senic lookout tower - Вышка наблюдения

Kaunis näköala - Vacker utsikt - 
Fine view - Красивый ландшафт

Luonnonnähtävyys - Naturobjekt - Site of natural beauty 
Природная достопримечательность

Kävelysilta - Gångbro -
Foot bridge - Пешеходный мостик

Kanoottilaituri - Kanotbrygga - 
Canoe launching place - Место для спуска байдарки

Veneenlaskupaikka - Båtramp - 
Boat ramp - Место для спуска лодки

Kuivakäymälä - Torrtaolett - 
Dry toilet - Сухой туалет

Ketunlenkki       3,5 km/км
Ketunlenkki rundslinga    
Ketunlenkki Trail    
Маршрут “Ketunlenkki”  

Korpinkierros       4,3 km/км 
Korpinkierros rundslinga
Korpinkierros trail 
Маршрут “Korpinkierros”

Koppelon kierros     8,3 km/км 
Koppelon kierros rundslinga 
Koppelon kierros Trail   
Маршрут “Koppelon kierros”  

Kaakkurinkierros    26,0 km/км 
Kaakkurinkierros rundslinga 
Kaakkurinkierros Trail   
Маршрут “Kaakkurinkierros”  

Kansallispuiston retkeilyreitti 
Nationalparks led    
National Park hiking route  
Пешеходная тропа Национального парка

Muu retkeilyreitti 
Övrig vandringsled
Other hiking route 
Другой пешеходный маршрут

Pyöräily sallittu - Kykling tillåtet - Cycling allowed 
Передвижение на велосипеде разрешено

Tie - Väg - Road - Дорога 

Rautatie - Järnväg - Railway - железная дорога                                              

Puomi - Vägbom - Road barrier - Шлагбаум
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●  Kaikki reitit on merkitty maastoon oransseilla maalimerkinnöillä.    
●  All leder är markerat i terrängen med orange målarfärg.
●  All trails are marked with orange paint in the terrain. 
     
●  Все маршруты на местности промаркированы 
 оранжевыми метками.

!

Matkailuyritys
Privat turismföretag
Private tourism company 
Туристическая компания 
         

Rengasreitit - Rundslingor - Circular routes - 
           Колъцевые маршуты

●  Yksityinen mökkiranta. Pidä vähintään 50 metrin etäisyys rantaan.
●   Privat område. Håll ett avstånd på minst 50 meter till stranden.
●  Private Property. Leave a distance of at least 50 metres to the shore. 
●  Частный коттеджный пляж. Соблюдайте дистанцию как 
 минимум в 50 метров от берегаю

!
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Природная достопримечательность

Kävelysilta - Gångbro -
Foot bridge - Пешеходный мостик

Kanoottilaituri - Kanotbrygga - 
Canoe launching place - Место для спуска байдарки

Veneenlaskupaikka - Båtramp - 
Boat ramp - Место для спуска лодки

Kuivakäymälä - Torrtaolett - 
Dry toilet - Сухой туалет

Ketunlenkki       3,5 km/км
Ketunlenkki rundslinga    
Ketunlenkki Trail    
Маршрут “Ketunlenkki”  

Korpinkierros       4,3 km/км 
Korpinkierros rundslinga
Korpinkierros trail 
Маршрут “Korpinkierros”

Koppelon kierros     8,3 km/км 
Koppelon kierros rundslinga 
Koppelon kierros Trail   
Маршрут “Koppelon kierros”  

Kaakkurinkierros    26,0 km/км 
Kaakkurinkierros rundslinga 
Kaakkurinkierros Trail   
Маршрут “Kaakkurinkierros”  

Kansallispuiston retkeilyreitti 
Nationalparks led    
National Park hiking route  
Пешеходная тропа Национального парка

Muu retkeilyreitti 
Övrig vandringsled
Other hiking route 
Другой пешеходный маршрут

Pyöräily sallittu - Kykling tillåtet - Cycling allowed 
Передвижение на велосипеде разрешено

Tie - Väg - Road - Дорога 

Rautatie - Järnväg - Railway - железная дорога                                              

Puomi - Vägbom - Road barrier - Шлагбаум
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●  Kaikki reitit on merkitty maastoon oransseilla maalimerkinnöillä.    
●  All leder är markerat i terrängen med orange målarfärg.
●  All trails are marked with orange paint in the terrain. 
     
●  Все маршруты на местности промаркированы 
 оранжевыми метками.

!

Matkailuyritys
Privat turismföretag
Private tourism company 
Туристическая компания 
         

Rengasreitit - Rundslingor - Circular routes - 
           Колъцевые маршуты

●  Yksityinen mökkiranta. Pidä vähintään 50 metrin etäisyys rantaan.
●   Privat område. Håll ett avstånd på minst 50 meter till stranden.
●  Private Property. Leave a distance of at least 50 metres to the shore. 
●  Частный коттеджный пляж. Соблюдайте дистанцию как 
 минимум в 50 метров от берегаю

!

Kansallispuisto

Repovesi


